
DIRECCION DE OBRAS MUNICIPALES 

DECRETO EXENTO NO : 969 

NOMBRA COMISION RECEPCION PROVISORIA 
OBRA "CONSTRUCCION PLAZA ACTIVA, 
COMUNA DE ERCILLA". 

ERCILLA, Abril 15 del 2015.­
VISTOS: 

1.- Resolución Exenta N° 3126 de fecha 24/11/2015, de Gobierno Regional de la Araucanía 

2.- Decreto Exento N° 68 de fecha 08 de Enero de 2015, que adjudica Licitación 4306-126­

LE14, de la obra "CONSTRUCCION PLAZA ACITVA, COMUNA DE ERCILLA. 

3.- Decreto Exento N° 218 de fecha 03/02/2015, que aprueba Contrato con Sr. SAMUEL 

ORDENES ARRIAGADA. 

4.- Resolución 15.700 de 2012, sobre exención de toma de razón, de Contraloría General de la 

República. 

5.- Las facultades que me confiere el texto refundido de la Ley N° 18.695 Orgánica 

Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- NOMBRASE, Comisión Recepción Provisoria de la obra "CONSTRUCCION PLAZA 

ACTIVA, COMUNA DE ERCILLAIf
, al Sr. Ricardo Díaz Moya, Director de Obras, Sr. lejandro 

Henríquez, Administrador Municipal, Sr. Fredy Avello Pérez, Dideco 

depto. De Obras, Sr. Carlos Poveda Escobar, Técnico en Construcci 

Abril del 2015.­

, 

JVM/AHH/AHV/ 
Distribución: 

Alcaldía 
Ley de Transparencia 
Archivo de Obras 
Oficina de Partes 


